Обособена позиция № 2 - Предоставяне на револвиращ кредит в размер на  

20 000 000 евро; 

1.4. Максимална прогнозна стойност на обществената поръчка 

Максималната прогнозна стойност за изпълнение на дейностите, предмет на 

настоящата обществена поръчка е: 

- за Обособена позиция №1: - до  5 270 400 лева (пет милиона двеста и седемдесет 

хиляди и четиристотин лева). Същата е определена на базата на прогнозата за таксите, 

комисионните, лихвите и други плащания, във връзка с ползването на кредита по 

обособена позиция № 1,  съгласно разпоредбата на чл.15, ал.2, т.6 от ЗОП. 

- за Обособена позиция № 2: - до 1 580 400 евро (един милион петстотин  и 

осемдесет хиляди и четиристотин евро). Същата е определена на базата на прогнозата за 

таксите, комисионните, лихвите и други плащания, във връзка с ползването на кредита по 

обособена позиция № 2,  съгласно разпоредбата на чл.15, ал.2, т.6 от ЗОП. 

Отчитайки предвижданията на Възложителя относно  прогнозната стойност на

[...]

(2) При забава на Изпълнителя относно задължението му по член 7, ал.5 от този 

договор продължила повече от 15 дни, Възложителят има право едностранно да прекрати 

този договор без предизвестие и без да дава срок за изпълнение, като в този случай 

Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка в размер на 35 000 (тридесет и пет 

хиляди) евро.  

(3) При прекратяване на договора в случаите по ал.2, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ  може да 

усвои гаранцията за изпълнение на договора до размера на дължимите от Изпълнителя 

неустойки и/или да прихване дължимите от Изпълнителя неустойки от размера на